
Stejnopis č.

Smlouva o poskytování služby

č. smi. objednatele: 
INO/54/11/017197/2019

č. smi. dodavatele: 
19CDOS29

„Identifikační číslo v programu Tender aréna: OCP/OR/0002/19“ 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a podle § 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ..smlouva"'), 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjov ským. ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a.s.. Evropská 2690/17. 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 27-5157998/6000
(dále jen „ objednatel“)

a

2. AQUATEST as.,se sídlem Geologická 988/4, 152 00, Praha 5 
zastoupená Danielem Kraftem. předsedou představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 1189 B 
IČO: 44794843 
D1C: CZ44794843
Bankovní spojení: Fio banka. a.s.

číslo účtu: 2301534267/2010
(dále jen „dodavatel“)

I.

Veřejná zakázka

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku otevřeného zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou 
zakázku .Zajištění sběru svozu, využívání a odstraňování nebezpečných složek komunálního odpadu 
ze sběrných míst na území hl m. Prahy", zahájeného dne 24.4.2019 odesláním ..Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení” pod evidenčním číslem Z2019-013562 k uveřejnění dle § 212 zákona č. 134/2016 
Sb.. o zadávání veřejných zakázek (dále jen .yákon”).



II.

Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je sběr a svoz některých nebezpečných složek komunálního odpadu, 

vymezených v příloze č. 1 ke smlouv ě (dále jen „nebezpečný odpad"), od fyzických osob (dále jen 
„obyvatelé") na území hl. m Prahy, využívání sebraný ch nebezpečných odpadu nebo jejich předání 
k využívání (zahrnujícímu jejich případnou úpravu), nebo odstranění nebezpečných odpadu nebo 
jejich předání k odstranění, to vše v souladu s § 12. § 16 a § 17 zákona č. 185/2001 Sb.. o odpadech 
a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „zákon o odpadech"). 
Předmětem smlouvy je i vedení příslušných evidencí o nakládání s nebezpečnými odpady.

2. Smluvní strany jsou vázány rovněž zadávacími podmínkami veřejné zakázky „Zajištění sběru 
svozu, využívání a odstraňování nebezpečných složek komunálního odpadu ze sběrných míst na 
území hl. m Prahy" uveřejněnými podle zákona a přijatou nabídkou dodavatele podanou na tuto 
veřejnou zakázku.

III.

Způsob poskytování služby
1. Sběr a svoz nebezpečných odpadu bude zajištěn, v souladu se smlouvou:

a) obsluhov áním maximálně 30 stabilních sběrných míst. včetně sběrných dvoru hl. m Prahy

b) v množství maximálně 1 764 tun nebezpečných odpadu sesbíraných od obyvatel v rámci 
stabilního sběru a využitých či odstraněných nebo předaných k využití či odstranění (v 
průběhů celkové doby plnění veřejné zakázky).

2. Všechny činnosti popsané v čl. II. odst. 1, resp. včl. III. odsl. 1 smlouvy bude zajišťovat dodavatel 
pro objednatele, a to za úplatu, stanov enou v souladu se smlouvou. Do předmětu smlouvy nespadá 
provozování stabilních sběrných míst.

3. Dodavatel zajistí sběr, svoz a oddělené shromažďování nebezpečného odpadu dle jednotlivých 
druhů vlastními silami nebo prostřednictvím poddodav atele. Poddodavatel již nemůže zajišťovat 
předmět plnění prostřednictv ím dalšího poddodav atele. Dodav atel je povinen zajistit další 
nakládání s veškerými nebezpečnými odpady sebranými v rámci stabilního sběru. tj. jejich 
využíváni nebo předáni k využívání (zahrnujícímu jejich připadnou úprava), případně jejich 
odstranění nebo předáni k odstraněni to vše vždy v souladu s práv ním řádem České republiky, 
s ohledem na zdraví všech účastníku systému sběru nebezpečných odpadu a obyvatel, a při 
maximálním zabezpečení ochrany životního prostředí.

4. Dodavatel nebo její poddodavatel buď zajistí využívání nebezpečných odpadu (zahrnující jejich 
úpravu) a odpovídající odstranění, nebo za účelem využití nebo odstranění předá nebezpečný 
odpad třetí osobě. Pokud dodavatel nebo jeho poddodav atel předává nebezpečný odpad jiné osobě 
k úpravě, využívání nebo odstranění, je dodavatel povinen ověřil si před tímto předáním u věcně a 
místně příslušného orgánu veřejné správy, že provozov atel uvedeného zařízení k úpravě, využívání 
nebo odstranění nebezpečného odpadu disponuje potřebnými povoleními a souhlasy pro příslušné 
nakládání s odpady. Dodavatel nesmí předat nebo dopustit, aby jeho poddodavatel předal



nebezpečný odpad jiné osobě než osobě oprávněné k úpravě, využívání nebo odstranění tohoto 
odpadu Úplatu za využití nebo odstranění nebezpečného odpadu ve prospěch třetí osoby, jíž bude 
nebezpečný odpad předán podle tohoto odstavce, bude zajišťovat dodavatel a v žádném případě 
nebude titulem pro jiné finanční nároky dodavatele oproti objednateli, než v souladu s či IX 
smlouvy.

IV.

Účel smlouvy
Účelem smlouvy je zajištění povinností obce vyplývajících z § 12, § 16 a § 17 odst. 3 zákona o 
odpadech prostřednictvím dodav atele.

V.

Základní pojmy
Dále uvedené pojmy mají ve smlouv ě následující význam:

.Systém4' je systém sběru svozu odděleného shromažďováni úpravy, využívání a odstraňování 
nebezpečných odpadu uv edených v příloze č. 1 smlouvy, jež bude organizován dodavatelem 
v souladu se smlouvou

.Stabilní sběr" je svoz nebezpečného odpadu ze stabilních sběrných míst. Systém zajišťuje 
fyzickým osobám odložení nebezpečného odpadu ve stabilních sběrných místech, jeho 
zařazení a shromažďování odděleně podle druhu a kategorií odpadu a průběžný odvoz odpadu 
k další úpravě, využití nebo odstranění.

.Stabilní sběrné místo4' je objekt nebo část objektu s technickými úpravami a vybavením pro 
sběr nebezpečného odpadu s odbornou obsluhou jehož, provozování zajišťuje objednatel sám 
nebo prostřednictvím třetích osob. Pojem zahrnuje jak sběrné dvory' města, tak i ostatní 
stabilní sběrná místa zřízená mimo sběrné dvory města na území hl. m, Prahy. Seznam 
stabilních sběrných míst ke dni 31.3.2019 je uv eden v příloze č. 2 smlouvy. Seznam (počet) 
stabilních sběrných míst muže být uprav ov án v souladu s či XIII. odst. 6 smlouvy.

,.Sběrný dvůr města'4 je objekt určený kzajištění tříděného sběru komunálních odpadu 
s celoročním provozem, s náležitými technickými úpravami, vybavením a odbornou obsluhou 
jehož prov ozov ání zajišťuje objednatel sám nebo prostřednictvím třetích osob.

VI.

Doba a místo poskytování služby
1. Termín zahájení služby: 1.7.2019: ne však před nabytím účinnosti této smlouvy.

2. Služba bude poskytována: do 30.6.2022, popř. do vyčerpání celkové smluvní ceny za
poskytování služby dle čl. IX odst. 1. této smlouvy.

3. Místem plnění je území hlavního města Prahy.

VII.

Povinnosti a závazky dodavatele
Dodavatel je povinen zajistit, že ke dni účinnosti smlouvy a po celou dobu plnění dle čl. VI. odst.
1 a 2 smlouvy:

a) bude disponovat minimálně I zařízením ke sběru nebezpečných odpadu včetně souhlasu 
k tomuto zařízení dle ust. § 14, odst. 1 zákona o odpadech včetně schváleného provozního 
řádu: souhlas musí být udělen na odpady katalogových čísel dle přílohy č. 1 smlouvy: toto 
zařízení bude použito pro plnění smlouvy:

1.



b) bude disponovat minimálně 3 vozidly, kterými bude zajišťovat stabilní sběr nebezpečného 
odpadu, která musí splňo\at minimálně emisní limit> úro\ně EURO 5. \o/idla budou na obou 
bočnich stranách označena informačním nápisem ..Sběr nebezpečných odpadu od občanu hl. 
m. Prahv". o/načená logem hl. m. Prahy logem tříděného sběru a logem „Odpady Praha"; 
vozidla musí být chráněna proti povětrnostním vlivům (plachtového či skříňového typu): 
každé vo/idlo musí uvézt náklad o hmotnosti minimálně 3 tuny (tj. rozdíl mezi .největší 
povolenou hmotností" a ..provozní hmotnosti" v technickém průkazů vozidla musí být 
minimálně 3 luny); všechna vozidla musí být vybavena monitorovacím zařízením se 
záznamem času a polohy;

c) bude disponovat typově vhodnými sběrnými nádobami pro obsluhování stabilních sběrných 
míst v počtu minimálně 360 kusu. v každém případě v šak minimálně v počtech uvedených 
v příloze č. 5 smlouvy, aby byl zajištěn sběr a shromažďováni nebezpečných odpadu odděleně 
již na sběrných mistech. dle jejich jednotlivých druhu, jejichž seznam je uveden v příloze č. 1 
smlouvy; sběrné nádoby musí splňovat požadavky právních předpisu (zejména, nikoliv však 
výlučně zákona č. 22/1997 Sb.. o technických požadavcích na výrobkv a o změně a doplnění 
některých zákonu a vyhlášky č. 64/1987 Sb.. o Evropské dohodě o mezinárodní silniční 
přepravě nebezpečných věcí (ADR)); dodavatel těmito nádobami vybaví stabilní sběrná místa 
v příslušném počtu dle tohoto bodu; tyto nádoby musí splňovat veškeré požadavky právních 
předpisu na shromažďování nebezpečných odpadu; dodavatel je povinen umístil na sběrná 
místa nádoby splňující rozměry a počty dle přílohy č. 5 smlouvy (uvedena jsou katalogov á 
čísla odpadu, které jsou v daných nádobách shromažďovány obsluhou sběrných míst); 
dodavatel je povinen zajistit takovou frekvenci svozu, aby nedocházelo k přeplňování nádob, 
v případě potřeby vyšší frekvence svozu než. dvakrát týdně je dodavatel povinen dodal na 
žádost objednatele vyšší počet nádob na konkrétní sběrné místo; dodavatel muže na sběrné 
místo umístit nádoby o menším objemu než. je uvedeno v příloze č. 5 smlouvy v případě, že 
tyto nádoby budou o dostatečném objemu pro konkrétní místo a o umístění menších nádob 
požádá dodavatele provozovatel sběrného místa; umístění menších nádob musí být předem 
schv áleno objednatelem;

d) bude existovat úplný' soulad při osazení sběrných nádob na sběrných místech a provozování 
veškerého vybavení uvedeného pod písmeny a) až c) s příslušnými právními předpisy, včetně 
zákona o odpadech a prováděcích předpisu k němu; zejména, nikoliv však výlučně, je 
dodavatel povinen zajistil, že ke dni účinnosti smlouvy a po celou dobu plnění dle čl. VI. odst. 
I a 2 smlouvy budou pro zařízení ke sběru nebezpečných odpadu vydána veškerá potřebná 
správní povolení (včetně souhlasu k provozování příslušného zařízení podle zákona o 
odpadech a schváleného provozního řádu) a tato povolení budou platná v každém okamžiku 
plnění smlouvy:

e) veškeré vybavení uvedené pod písmeny a) až c) je dodavatel povinen zajistit tak. aby jeho 
prostřednictvím mohl plnil své povinnosti již. ke dni účinnosti smlouvy a v každém okamžiku 
plnění smlouvy (právo vlastnické, smluvní v ztah nájemní či jiný. apod.).

2. Dodavatel je dále pov inen:
a) Zajišťovat realizaci systému takto:

aa) obsluhováním stabilních sběrných míst. až do maximálního počtu 30 stabilních 
sběrných míst. kdy je dodavatel pov inen zajistit umístění v hodných sběrných nádob na 
stabilních sběrných mistech v souladu s čl. VII.. odst. 1. písni c) smlouvy. Seznam



odpadu odebíraných na stabilních sběrných místech je uveden v příloze č. 1 smlouvy: 
doda\atel je po\ ínen informovat provozovatele sběrného místa před umístěním 
kontejneru a dohodnout s provozovatelem sběrného místa dobu jejich umístěni: 
průběžným zajišťováním svozu nebezpečných odpadu ze stabilních sběrných míst tak. 
aby na sběrných místech nedocházelo k jejich nadměrnému hromadění, které by 
převyšovalo kapacitu sběrných nádob (kontejneru): frekvenci odvozu nebezpečného 
odpadu ze sběrných míst nasta\ í doda\alel \e spolupráci s pro\ ozo\ atelem sběrného 
místa.

b) Nakládat s odpadem v souladu s platnou právní úprav ou v této oblasti (právní předpisy České 
republik) a obecně závazné vyhlášky města) až do okamžiku jeho předání třetí osobě 
oprávněné k úpravě, využiti nebo odstranění.

ab)

c) Zajistil následující minimální parametry systému:

Personál svozových vozidel pro stabilní sběr bude řádně proškolen a vybaven 
přiměřenými ochrannými pracovními pomůckami a dostatečnými havarijními 
prostředky pro případ úniku nebezpečných odpadu.
Úklid místa stání svozového vozidla před odjezdem ze sběrného místa.
V případě stabilních sběrný ch míst v zátopov é oblasti je dodav atel povinen z nich do 
24 hodin po vyhlášení 1. stupně povodňového nebezpečí přednostně provést svoz 
nebezpečných odpadu a do 12 hodin po vyhlášení 2. stupně povodňového nebezpečí 
tato stabilní sběrná místa v zátopové oblasti vyklidit (tj. svézt z nich nebezpečný 
odpad a odstranit sběrné nádoby ). Odstraněné sběrné nádoby budou znov u rozmístěny 
poté. co stav pov odňov ého nebezpečí pomine, po dohodě s objednatelem.
Svoz nebezpečných odpadu ze stabilních sběrných míst je dodavatel povinen prováděl 
výměnným způsobem (bez manipulace s odpady v nádobách). Nádoby, v nichž budou 
umístěny odpady, naloží dodavatel do svozového vozidla a namísto těchto nádob 
umístí na sběrné misto nádoby prázdné. Případné dotřidění odebraný ch odpadu či další 
nakládání muže prov ést dodav atel po doprav eni nebezpečného odpadu do zajištěného 
a vhodně vybaveného zařízení, přičemž, na daný způsob využití či odstranění odpadu 
na daném zaňzení musí uchazeč disponoval souhlasem dle ust. § 14 odst. 1 zákona o 
odpadech. Prázdné nádoby umisťované na sběrná rnista musí být bez poškození zcela 
prázdné a vymyté (bez zbytku odpadu pevných či kapalných a jiných nečistot) a řádně 
označeny viz písm ce) tohoto odstavce.
Sběrné nádoby (kontejnery) musí být typově a konstrukčně vhodné ke sběru 
nebezpečných odpadu dle přílohy č. 1 smlouvy na zřízený ch sběrných místech a jejich 
umístění musí být v souladu splatnou legislativou v oblasti ochrany životního 
prostředí (např. zákon č. 254/2001 Sb.. o vodách a o změně některých zákonu) a musí 
být označeny v souladu s vyhláškou č. 383/2001 Sb.. o podrobnostech nakládání 
s odpady , ve zněni pozdějších předpisu. Nádoby musí být uzavíratelné. Dodavatel 
vytvoří identifikační listy pro odpady dle přílohy č. 1 smlouvy a tyto listy umístí po 
domluvě s provozovatelem v blízkosti sběrných nádob na sběrný ch místech v souladu 
s vyhláškou č. 383/2001 Sb.. o podrobnostech nakládání s odpady.
V případě úniku nebezpečného odpadu při manipulaci dodavatele se sběrnými 
nádobami nebo pří přepravě nebezpečných odpadu, je dodavatel povinen zajistit ihned 
na své náklady zachycení uniklých odpadu a jejich odstranění. Prov ozov atel sběrného 
místa je povinen zajistit zachycení uniklý ch nebezpečných odpadu na sběrném místě 
mimo sběrné nádoby, ke kterému dojde při shromažďování těchto odpadu. Odpady, 
které vzniknou při zachycení uniklých nebezpečných odpadu při shromažďování 
odpadu (jako např. vapex či kontaminovaná zemina) odstraní provozovatel sběrného 
místa na sv é náklady.

d) Minimalizovat negativní dopad na životní prostředí při nakládání s nebezpečnými odpady.

ca)

cb)
cc)

cd)

ce)

cf)



e) Na výzvu objednatele a v terminu podle čl. VIII. odst. 3 pism. c) smlouvy odstraňovat závady 
\ plnění předmětu smlouvv a poskvtovat \ tennínu určeném objednatelem \e stejné kvalitě a 
rozsahu náhradní plnění na vlastní náklady.

0 Bude-li poskvtnuto náhradní plnění podle písmene e) tohoto odstavce. zajistil na vlastní 
náklady informování provozovatelů sběrných íníst o termínu a ro/sahu tohoto náhradního 
plnění.

g) Zúčastňovat se kontrolních dnu svolávaných podle čl. VIII. odst. 3 písm b) smlouvy.

h) Zasílat informace dle § 23 odst. 4 vyhlášky č. 383/2001 Sb.. o podrobnostech nakládání 
s odpadv příslušným správním úřadům, vést evidenci přijatých odpadu \ ro/sahu dle § 16 
odst. 1 písm g) zákona o odpadech, zpracovávat ohlašov ací listy pro přeprav u nebezpečných 
odpadu pro území ČR (§ 25 vyhlášky č. 383/2001 Sb.. o podrobnostech nakládáni s odpady), 
přičemž jako odesílatel bude uv eden dodav atel v souladu s přílohou č. 26 vyhlášky 
č. 383/2001 Sb. a vést evidenci /.pusobu dalšího nakládání s odebranými nebezpečnými 
odpadv- v souladu s platnými právními předpisy České republiky a obecně závaznými 
vyhláškami města. Všechnv výše uvedené evidenční doklady bude dodavatel předávat 
příslušnému správnímu úřadu v termínech a ro/sahu stanovených /ákonem o odpadech a jeho 
prováděcími předpisy

i) Poskytovat objednateli veškeré informace nebo doklady související se sběrem odpadu 
nejpozději do 2 pracovních dnu po jejich písemném vyžádání objednatelem, zejména písemně 
informovat objednatele do 2 pracovních dnu od obdržení žádosti objednatele o /pusobech 
nakládání s odpadv- a využívaných zařízeních pro zpracování, využívání a odstraňování 
nebezpečných odpadu a písemně oznámit veškeré /měny v logistice nakládání 
s nebezpečnými odpadv- do 2 pracov ních dnu od jejich provedení.

j) Zveřejňoval informaci o zajišťování služby stabilního sběru pro město na vlastním 
počítačovém informačním serveru (adresa sítě
/av a/uje /v eřejňov at na tomto počílačov ém sen eru odkaz na informační server města.

Dodavatel se rovněž

k) Vykonávat činnosti ve smlouvě výslov ně neuvedené, které jsou nezbytné pro plnění předmětu 
smlouvy (například zajišťovat ucelenou logistiku systému, dodržovat bezpečnostní předpisy, 
apod.).

1) Mít po celou dobu plnění dle čl. VI. odst. 1 a 2 smlouvy výše uzavřeno pojištění odpovědnosti 
/a škody /působené při výkonu povolání v minimální výši nároku / jedné pojistné události 
10 mil. Kč.

m) Spolupracoval účinně při informačních kampaních města (např. na zpracování a tvorbě 
informačních matenálu v oblasti nakládání s nebezpečnými odpadv-. na organizaci akcí 
s ekologickou tématikou, apod.). vše bez nároku na finanční odměnu.

n) Mít po celou dobu plnění veřejné zakázky potřebná správní povolení pro provozování zařízení 
ke sběru nebezpečný ch odpadu (včetně souhlasu k prov ozov ání příslušného zařízení podle 
zákona o odpadech a schváleného provozního řádu). V případě, že by platnost příslušného 
povolení měla skončit během plnění veřejné zakázky, je dodavatel povinen ve lhutě 
minimálně 3 měsíců před uplynutím doby platnosti lakového povolení předložit objednateli 
nové platné povolení. Nepředložení tohoto povolení ve stanovené lhutě je důvodem 
k ukončení smlouw.



3. Dodavatel se dále zavazuje:
a) Provádět měsíčni vyhodnocení systému vždy za právě uplynulý měsíc do 5. dne měsíce 

následujícího, a to \ ro/sahu měděném \ příloze č. 3 smlouvv. a \e stejném termínu ho 
předávat objednateli.

b) Při kontrole plnění předmětu smlouu objednatelem poskytovat objednateli \ době kontroly 
potřebnou součinnost.

Vést ev idenci podle čl. VII. odstav ce 2 pism h) smlouvy též v programu MS Excel nebo v 
ekvivalentním programu (např. EVI8) a předával objednateli /.této evidence soubory dat /a 
práv ě uplynulý měsíc do 5. dne následujícího měsíce.

c)

Prováděl roční souhrnné vvhodnocení s} stému /a uphnulý rok vždy do 31. 1. kalendářního 
roku. včetně zpracování roční evidence odpadu za předcházející rok minimálně v rozsahu 
povinností původce odpadu, a předal je objednateli v téže Ihutě.

d)

Jednou měsíčně informovat objednatele o způsobů využiti, případně odstranění 
nebezpečných odpadu ze stabilního sběru nebezpečný ch odpadu. Předmětem této informace 
bude zejména kód konečného nakládání s těmito odpady, jejich množstv í, název a adresa 
koncového zařízeni na němž byly nebezpečné odpady využit}', případně odstraněn}'. Splnění 
léto povinnosti prokáže dodavatel výpisem /.průběžné evidence vedené v souladu s § 39 
zákona o odpadech a doložením potv rzení od konečného zpracov atele o příslušném způsobů 
využití či odstranění dle kódu příloh} č. 3 a 4. /ákona o odpadech (např. opět výpisem 
/průběžné evidence koncového /aří/ení nebo jinou formou, / níž bude zjevné. že sebrané 
množství odpadu bylo na daném /aří/.ení využito či odstraněno).

e)

Zajistit využiti odpadu sebraných v rámci stabilního sběru nebezpečných odpadu minimálně 
katalogových čísel 2(1(1133 a 200121 (dle Katalogu odpadu), a to některým /e /pusobu 
využiti uv edených v příloze č. 3 zákona o odpadech. U odpadu katalogového čísla 200126 
bude přednostně zajištěna regenerace nebo jiné postup}- recyklace, které /ajistí rovnocenný 
nebo lepší celkový výsledek /. hlediska životního prostředí než. regenerace (pokud regenerace 
není /. technických důvodů možná, bude u odpadu katalogového čísla 200126 /ajišlěno 
energetické využití, případně odstranění v souladu s požadavky zákona o odpadech a jiných 
právních předpisu). Splnění tohoto písmene prokáže dodavatel doložením potvrzení od 
konečného zpracov atele o příslušném způsobů nakládání.

0

4. Dodavatel nesmí be/ písemného souhlasu objednatele publikoval nebo dát kdispo/ici třetí osobě 
údaje tykající se realizace předmětu smlouvy, s výhradou informačních povinností stanovených 
dodavateli touto smlouvou a /veřejňování informací podle čl. VII. odst. 2 písm. j) a m) smlouvy.

5. Dodav atel nesmí změnit způsob nakládání s nebezpečnými odpady bez souhlasu objednatele, 
pokud bude /působ nakládání s nebezpečnými odpady v průběhů plnění veřejné /aká/ky /měněn 
be/. souhlasu objednatele, je to důvod k ukončení smlouvy.

6. Dodavatel je povinen před podpisem smlouvy předložit:



a) seznam minimálně 3 řidičů s platným školením pro přepravu nebezpečných věcí - ADR. jež 
se budou podílet na plněni veřejné zakázky, přílohou tohoto seznamu musí být prosté kopie 
osvědčeni o školeni řidičů vozidel přepravujících nebezpečné věci:

b) kopii osvědčení o odborné způsobilosti bezpečnostního poradce pro přepravu nebezpečných 
věcí - ADR (dle vyhlášky č. 64/1987 Sb.. o Evropské dohodě o mezinárodní silniční přepravě 
nebezpečných věcí ( ADR), v platném znění);

c) seznam vlastní svozové techniky, případně techniky zajištěné jiným způsobem tak. aby s ní 
dodavatel mohl ode dne zahájení veřejné zakázky bez omezení disponovat (např. pronajaté) 
určené k realizaci smlouvy, a to ve formě čestného prohlášení (min. 3 vozidla pro zajištění 
stabilního sběru nebezpečných odpadu včetně uv edení jejich specifikace (výrobní značka, typ, 
rok výroby, RZ); vozidla musí být chráněna proti povětrnostním vlivům (plachtového či 
skříňového typu); vozidla musí splňovat minimální stupeň emisních limitu EURO 5 a vyšší: 
každé vozidlo musí uvézt náklad o hmotnosti minimálně 3 tuny (rozdíl mezi .největší 
povolenou hmotností" a ..provozní hmotností" (uvedené v technickém průkazů vozidla) musí 
být minimálně 3 tuny); všechna vozidla musí být vybavena monitorovacím zařízením 
zaznamenávajícím minimálně čas a polohu vozidla: součástí čestného prohlášení bude i 
sdělení, že vozidla splňují požadované emisní limity s přiloženými prostými kopiemi velkých 
technických průkazů vozidel a jsou vybavena monitorovacím zařízením, a dodavatel doloží i 
fotografie svozové techniky:

d) kopii platného souhlasu k provozování zařízeni ke sběru nebezpečných odpadu dle ust. § 14. 
odst. 1 zákona o odpadech včetně schváleného provozního řádu; souhlas musí být udělen na 
odpady katalogových čísel dle přílohy č. 1 smlouvy; toto zařízení bude použito pro plnění 
smlouvy;

e) čestné prohlášení o dispozici sběrnými nádobami (kontejnery) v počtu 360 ks dle jejich typu 
(druhů), určených k realizaci zakázky, v hodných k zajištění předmětu zakázky (tj. v souladu 
s přílohou č. 5 smlouvy), součástí čestného prohlášení bude tabulka se seznamem sběrných 
nádob dle jejich typu (druhů) s uvedením jejich počtu a objemu, určených k zajištění předmětu 
zakázky, lj. ke sběru, shromažďov ání a přeprav ě nebezpečných odpadu.

VIII.

Práva a povinnosti objednatele
1. Objednatel je pov inen informovat městské části o systému realizov aném na jejich územích.

2. Objednatel se zavazuje:
a) organizovat na vlastní náklady přiměřenou informační kampaň o systému, podle svého 

výlučného rozhodnutí;

b) uv ádět na oficiálním informačním serveru města odkaz, na informační server dodavatele.

3. Objednatel je oprávněn:

a) prov ádět průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy;

b) v případě potřeby pořádat kontrolní den za účelem kontroly plnění smlouvy za účasti 
zástupců dodav atele. pořizovat zápisy z kontrolních dnu:



c) písemně vyzvat dodavatele k poskytnutí náhradního plnění nebo odstranění závad v plnění 
předmětu smlouvy a určit termín pro poskytnutí náhradního plnění nebo odstranění závad:

d) přijímat opatření v kompetenci objednatele k zajištění předmětu plnění;

e) rozšiřovat i snižovat počet stabilních sběrných míst včetně sběrných dvoru města a umožnit 
dodavateli realizovat na nich stabilní sběr nebezpečných odpadu, v souladu s čl. XIII. odsl. 6 
smlouvy. Případné zrušení sběrného místa bude dodavateli ze strany objednatele písemně 
oznámeno;

f) stanov it písemně dodav ateli způsob zpracov áni daňových dokladu v náv aznosti na platnou 
rozpočtovou skladbu užívanou objednatelem.

4. Objednatel si vyhrazuje právo stanovit dodavateli, že v případě zjištěného nevyhovujícího 
technického stavu sběrných nádob (kontejneru), budou kontejnery dodavatelem vyměněny za 
zcela nové do 30 dnu od oznámení této skutečnosti dodavateli, a to na nákladv dodav atele.

IX.

Cenové ujednání a plate buf podmínky
1. Objednatel zaplatí dodavateli dohodnutou smluvní cenu za poskytování služby, stanovenou 

v souladu s nabídkou dodav atele. Celkov á cena ve vyjádření bez DPH je koncipována jako 
maximální, tzn.. muže být i nižší v závislosti na objemu služeb skutečně poskytnutých. Celková 
cena obsahuje všechny náklady potřebné ke splnění veřejné zakázky.

Cena za službu:
Cena celkem bez DPH 12 908 400.(X) Kč
Cena celkem bez DPH slovy: dvanác tmiliónude v ěts etos mt is ícčtv řistakoru nčeskvch
DPH ve výši 15 % 1 936 260.00 Kč
Cena celkem vč. DPH 14 844 660,00 Kč

2. Úhrada ceny bude prov edena postupně měsíčně a to dle objemu služeb v daném měsíci skutečně 
poskytnutých a v souladu s podmínkami této smlouvy. Dílčí průběžné měsíční faktury i konečná 
faktura za poslední měsíc poskytování služby budou vyhotoveny ve třech vyhotoveních a 
doručeny objednateli nejpozději do 15 dnu od dokončení zakázky, resp. do 15 dnu od konce 
každého kalendářního měsíce, za který je faktura vystav ov ána, na adresu:

Hlavní město Praha

Odbor ochrany prostředí MHMP

Mariánské nám. 2

110 01 Praha 1

3. Fakturovaná částka za příslušný kalendářní měsíc bude přehledně zpracována za jednotliv é části 
plnění a stanoví se následujícím způsobem:

a) za obsluhováni stabilních sběrných míst jako součin jednotkov é měsíční paušální ceny za 
obsluhování jednoho stabilního sběrného místa a počtu skutečně obsluhovaných 
stabilních sběrných míst v daném měsíců



b) za veškeré další nakládání s nebezpečnými odpady sesbíranými od oby vatel v rámci 
stabilního sběru jako součin jednotkové ceny za 1 kg nebezpečných odpadu a skutečné 
hmotnosti nebezpečných odpadu sesbíraných od oby vatel v rámci stabilního sběru 
v daném měsíci.

4. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „zákon o DPH”).

Dále musí obsahovat:
• číslo smlouvy, razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele stvrzující oprávněnost a formální a 

věcnou správnost faktury,

• údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém rejstříku, 
včetně spisov é značky.

• číslo účtu na který- bude poskytnuta úplata, toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem 
účin správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uv edené v této smlouvě, je objednatel 
oprávněn vrátit fakturu dodav ateli k doplnění bez proplacení V takovém případě se přeruší 
plynutí lhůty splatnosti a nová lhuta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury' 
objednateli.

6. Cenu v eřejné zakázky je možno v průběhů plnění této v eřejné zakázky změnit pouze v případě, 
že dojde ke změnám daňových právních předpisu, které budou mít prokazatelný vliv na výši 
nabídkové (fakturov ané) ceny. a to zejména v případě změny sazby daně z přidané hodnoty. 
Změna ceny za poskytování služby bude pro tento případ řešena dodatkem ke smlouvě.

7. Objednatel uhradí fakturu do 21 dnu po jejím obdržení převodem na účet dodav atele uvedeného 
v záhlaví smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele 
ve prospěch účtu dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy.

8. Smluvní pokuta nebo náhrada škody uplatněná objednatelem je splatná do 21 dnu po obdržení 
písemné výzvy převodem na bankovní účet objednatele specifikovaný ve výzvě. Dnem úhrady 
se rozumí den odepsání smluvní pokuty z účtu dodav atele ve prospěch účtu objednatele.

9. Pro vyloučení pochybností se poznamenává, že smluvní cena zahrnuje úplatu za všechny 
způsoby nakládání s nebezpečnými odpady a také úplatu za skladováni, dotřídění a veškeré další 
činnosti s předmětem smlouvy související, přičemž se hradí pouze jednou podle skutečné 
hmotnosti nebezpečných odpadu sesbíraných od obyvatel, tj. nikoliv zvlášť za každý druh 
nakládání; smluvní cena se nemění v záv islosti na tom. zda dodavatel nebo jeho poddodavalel 
zajistí využívání odpadů (zahrnující jejich úprav u) a odpovídající odstranění, či zda dodavatel 
nebo jeho poddodavatel za účelem využití nebo odstranění předá odpad třetí osobě.

X.

Smluvní pokuty, náhrada škody
1. Poruší-li dodavatel některou ze svých pov innosti vyplývajících z čl. Vil. odst. 1 smlouvy a přes 

výzvu objednatele podle čl. VIII. odst. 3 písm. c) smlouvy nezjedná nápravu ve lhutě ve výzvě 
uvedené, je pov inen objednateli zaplatit smluvili pokutu ve výši:



a) 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za porušení povinností vyplývajících z čL 
VII. odst. 1 pism. a) smlouvy, nebo za porušení povinností vyplývajících z čL VII. odst. 1 
pism d) a e) smlouvy ve vztahu k zařízeni popsanému v čl. VII. odst. 1 písm a) smlouvy;

b) 10.000.- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za porušeni pov inností vyplývajících z čl. 
VII. odst. 1 pism. b) smlouvy, nebo za porušení pov inností vyplývajících z čl. VII. odst. 1 
písm. d) a e) smlouvy ve vztahu k vozidlům popsaným v čl. VII. odst. 1 písm. b) smlouvy ;

c) 5.000,- Kč (pět tisíc korun českých) za porušení povinností vyplývajících z čl. VII. odst. I 
pism. c) smlouvy, nebo za porušení povinností vyplývajících z Čl. VII. odst. 1 písm d) a e) 
smlouvy ve vztahu ke sběrným nádobám (kontejnerům) popsaným v čl. VII. odst. 1 pism 
c) smlouvy;

a to vždy za každý kalendářní měsíc, kdy případ porušeni pov innosti popsaných výše trvá. Pro 
účely kalkulace smluvní pokuty bude za samostatný případ porušení považováno každé 
porušení povinností ve vztahu ke každému jednotlivému zařízení ke sběru odpadu, vozidlu 
nebo sběrné nádobě, přičemž při existenci více případu porušení se výše uvedené smluvní 
pokuty sčítají (tj. např. při současné absenci zařízení ke sběru odpadu a jednoho vozidla bude 
objednatelem v daném kalendářním měsíci účtována smluvní pokuta v celkové výši 6().(XX).- 
Kč (slovy: šedesát tisíc korun českých)). Zaplacení pokuty nemá vliv na pov innost dodav atele 
realizovat předmět plněni.

2. Poruší-li dodavatel některou ze svých povinností vyplývajících z čl. III. odst. 2 až 4, čl. VII. 
odst. 2 písm a) až h) smlouvy a přes výzvu objednatele podle čl. VIII. odst. 3 písm. c) smlouvy 
nezjedná náprav u ve lhutě ve výzvě uv edené. je pov inen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých), a to za každé takovéto porušení povinnosti. 
Zaplacení pokuty nemá vliv na povinnost dodav atele realizovat předmět plnění.

3. Poruší-li dodav atel opakov aně jakékoliv jiné své pov innosti podle smlouvy a přes druhou výzvu 
objednatele podle čl. VIII. odst. 3 písm. c) smlouvy ne/jedná nápravu ve lhutě ve druhé výzvě 
uv edené, je pov inen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisic 
korun českých), a to za každé takovéto opakov ané porušení povinnosti. Zaplacení pokuty nemá 
vliv na pov innost dodav atele realizov at předmět plnění

4. Dodavatel se zavazuje odškodnil objednatele za jakoukoliv újmu. která může objednateli 
vzniknout v důsledků porušení povinností dodavatele, a to včetně plné náhrady částek 
případných správních či soudních sankcí uložených objednateli.

5. V případě uplatnění smluvní pokuty objednatelem zůstává nedotčena pov innost dodavatele 
nahradit objednateli újmu dle předchozího odstavce. Dojde-li ke škodě přesahující částku 
smluvní pokuty, má objednatel právo požadovat po dodavateli náhradu škody ve výši rozdílu 
přesahujícího uplatněnou smluvní pokutu, jakož i další závazky podle čl. X. odst. 4 smlouvy.

6. Smluvní pokuta nebo náhrada škody uplatněná objednatelem je splatná do 21 dnú po obdržení 
písemné výzvy objednatele převodem na účet objednatele, specifikovaný ve výzvě. Dnem 
úhrady se rozumí den odepsání smluv ní pokuty z účtu dodav atele v e prospěch účtu objednatele.

7. Dodavatel není oprávněn k jednostrannému započtení jakýchkoliv svých pohledávek oproti 
pohledávkám objednatele ze smlouvy, včetně pohledávek objednatele vzniklých v souv islosti s 
ukončením či neplatností smlouvy.

XI.

Odstoupení od smlouvy a její vypověd’



1. Poskytováni služby dodavatelem které vykazuje již v průběhů prováděni nedostatky nebo je 
prov áděno \ rozporu s toulo smlouv ou. je dodav atel po\ inen nahradit be/.v adným plněním. 
Pokud dodav atel v e lhutě stanov ené objednatelem takto zjištěné nedostatky neodstrani. muže 
objednatel od smlouvy odstoupit. V/nikne-li /.těchto důvodů objednateli škoda, je dodavatel 
povinen ji uhradit.

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud:

a) bylo udáno ro/hodnutí insohenčního soudu o prohlášení konkursu na majetek dodavatele:

b) insolvenčni návrh byl zamítnul pro nedostatek majetku dodavatele.

V/nik některé /e skutečností uvedených v odsl. 2 tohoto článkuje každá smluvní strana povinna 
oznámit bez. zbytečného odkladu druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od 
smlouvy však neni rozhodující, jakým způsobem se oprávněná strana smluvní strana dozv ěděla o 
vzniku skutečností opravňujících k odstoupení od smlouvy.

3. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle odsl. 1. 
tohoto článku se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

4. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den. kdy bylo písemné oznámeni o odstoupení
oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou 
dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluv ní pokuty a na náhradu škody.

5. Objednatel muže smlouvu vypov ědět bez uvedení důvodů s výpovědní dobou v délce 3 měsíců. 
Tato výpovědní doba počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
vý povědi druhé smluvní straně.

6. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran a do doby dohody o vzájemném
vyrovnání nároku je objednatel oprávněn zadržel dodavateli veškeré fakturované a splatné 
platby. V takovém případě se objednatel neocitne v prodlení s úhradou faktury .

7. Účinky odstoupení od léto smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného o/námení o 
odstoupení druhé smluvní straně.

8. Kterákoli ze smluvních stran je též opráv něna smlouvu zrušit zaplacením odstupného v e výši 5 % 
z celkov é ceny za službu dle čl. IX odst. 1. této smlouvy (včetně DPH). Pokud oprávněná osoba 
oznámí druhé smluvní straně, že tohoto svého práva využívá, a stanovené odsmpné zaplatí 
nastávají účinky odstoupení dnem doručení tohoto oznámení, nejdříve však dnem připsání 
odstupného na účet druhé smluvní strany. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a 
povinnosti smluvních stran z. léto smlouvy , s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé 
porušením této smlouvy, řešení sporu mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která podle 
projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

9. Objednatel muže tuto smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit v případě, že jejím dalším plněním
by byla porušena pravidla uvedená v § 222 zákona, a to zejména navýšením nebo snížením ceny 
služby o 10 a více procent.

10.Objednatel muže závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypověděl nebo od ní odstoupil, a to 
bez zby tečného odkladu poté. co zjisti, že smlouv a neměla bý t uzav řena. neboť:

a) dodavatel měl být vyloučen z účasti v procesu výběru dodavatele.
b) dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje nebo dokumenty, které neodpovídaly 
skutečnosti a měh nebo mohh mít vliv na vvběr dodavatele.



11. Smlouvu lze ukončit:

a) dohodou smluvních stran.

b) odstoupením dodavatele z důvodu opakov aného porušení ustanovení čL IX. odst. 7 
objednatelem, za předpokladu, že objednatel nezjedná ani na druhou písemnou výzvu 
dodavatele nápravu ve Unitě v takové výzvě uvedené: účinnost odstoupeni nastává ke dni 
doručení objednateli.

c) odstoupením objednatele z důvodu porušení některé z povinností dodavatele uvedených v čl. 
111. odst. 2 až 4. čl. VII. odst. 1, Čl. VII. odst. 2 písm. a) ažh) a čl. VII. odst. 3 smlouvy, za 
předpokladu, že dodavatel nezjedná ani na výzvu objednatele nápravu ve Uiutě v takové 
výzvě uvedené; účinnost odstoupení nastává ke dni doručení dodav ateli.

d) odstoupením objednatele z důvodu opakovaného porušení jakékoliv jiné z povinností 
dodavatele než jsou uvedeny v čl. XI. odst. 11 písm. c) smlouvy, za předpokladu že 
dodavatel nezjedná ani na výzvu objednatele učiněnou dle čl. VIII. odst. 3 písm. c) smlouvy 
nápravu ve lhulě v takové výzvě uvedené; účinnost odstoupení nastává ke dni doručení 
pověřené osobě,

e) odstoupením objednatele z důvodů uvedených v čl. VII. odst. 2 písm n) a čl. VII. odst. 5. 
smlouvy, účinnost odstoupení nastává ke dni doručení písemného oznámení dodavateli.

0 Výpov ědi ze strany objednatele bez udáni důvodu ve lhůtě 3 měsíců od doručeni výpovědi 
dodavateli, která počíná běžet prvním kalendářním dnem měsíce následujícího po písemném 
doručení výpovědi.

g) za den doručeni se považuje den převzetí nebo 3. den uložení zásilky na příslušném 
poštovním úřadě.

12. Ukončení smlouvy nemá vliv na povinnost dodavatele zaplatit případné smluvní pokuty, 
odškodnit objednatele za jakoukoliv újmu. či nahradit objednateli v zniklou škodu.

XII.

Odpovědnost za vatlv
1. Dodavatel odpovídá za to. že služba je poskytována podle smlouvy, a že splňuje požadavky 

legislativy' (platné během celé doby plnění veřejné zakázky, tj. ve znění případných změn) a 
požadavky objednatele.

2. Dodav atel odpovídá za vady způsobené pochybením jeho zaměstnanců popř. poddodav alelu to 
se týká také rozporu s předpisy, technickými normami nebo technickými podmínkami výrobce 
ve smyslu předcházejícího odstav ce tohoto článku

XIII.

Ostatní ujednání
1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a



její text. Smluvní strany prohlašuji že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zv eřejnění bez stanov ení jakýchkoli dalších podmínek.

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisu tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 1359 ze dne 24.6.2019.

3. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy třetí osobě bez výslovného 
písemného souhlasu druhé strany.

4. Dodavatel bude dbát. aby nedocházelo ke škodám na majetku objednatele ani třetích osob.
5. Objednatel je v souladu s § 4 odst. 1 písni. x) zákona o odpadech původcem odpadu odloženého 

občany na místě k lomu určeném a je podle § 16 odst. 4 zákona o odpadech odpovědný za 
nakládání s tímto odpadem do doby jeho přev edení do vlastnictví oprávněné osoby. Přev edení do 
vlastnictví oprávněné osoby, kterou je na základě této smlouvy dodavatel nastává na základě 
této smlouvy v okamžiku odložení odpadu do sběrné nádoby umístěné na sběrné místo 
dodavatelem.

6. Ke dni zahájení plnění smlouvy je dodavatel povinen zajistit obsluhování existujících stabilních 
sběrných míst. uvedených v příloze č. 2 smlouvy. Bude-li v průběhů plnění smlouvy zrušeno 
nebo zprovozněno nové stabilní sběrné místo, nebo bude-li již. existující stabilní sběrné místo 
přemístěno nebo nahrazeno, zavazuje se dodavatel po dohodě s objednatelem převzít 
obsluhováni výsledných dalších stabilních sběrných míst. případně ukončit obsluhování 
zrušených stabilních sběrných míst. Přiloha č. 2 bude náležitě upravena formou písemného 
protokolu podepsaného za obě smluvní strany. Úkony dle tohoto odstav ce nezakládají nárok na 
navýšení maximální celkové ceny dle čL IX odst. 1 smlouvy.

7. Ve v ěcech souvisejících s plněním léto smlouvy jsou za objednatele oprávněni jednat:

a)
b)

8. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy je za dodav atele oprávněn jednat:

a)
b)

XIV.

Závěrečná ustanovení
I. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně 

závaznými právními předpisy.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného 
dodatku, který se stává po nabytí účinnosti nedílnou součástí této smlouvy, s výhradou postupu 
podle čl. XIII. odst. 6 smlouvy.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají že uveřejnění této smlouvy v registru smluv1 dle zákona č. 
340/2015 Sb.. o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registai smluv) zajistí hl. m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na 
vědomi že tato smlouv a podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a 
nedojde-li z. nějakého důvodů k uv eřejnění smlouvy v souladu s timto zákonem do 3 měsíců ode



dne uzavření, bude smlouva zrušena od počátku V takovém případě se smluvní strany zavazují 
poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavření nové smlouvy o 
stejném obsahu.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uv eřejnění prostřednictvím registru smluv.

5. Objednatel zpracovává osobní údaje subjektu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 
zejména Nařízením Ev ropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souv islosti se zpracov áním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. GDPR). Bližší informace o zpracovávání osobních údajú jsou 
uv edeny na vvebových stránkách objednatele http://vvvvvv.praha.eu/inp/cz/o_rneste/magistrat/gdpr 
/index. html.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji 
vážnou vůli. Smlouv a se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.

Seznam příloh:

Příloha č: Obsah
Seznam nebezpečných odpadu1
Seznam stabilních sběmvch míst2
Vzor pro měsíční vyhodnocení systému3
Rozpis ceny4
Rozpis počtu a typů sběrných nádob5

Za dodavatele: 
Daniel Krafl 

předseda představenstv a

Za objednatele. 
RNDr. Štěpán Kyjovský 

ředitel odboru

http://vvvvvv.praha.eu/inp/cz/o_rneste/magistrat/gdpr


Příloha č. 1 smlouvy

Seznam nebezpečných odpadů

Dle vyhlášky č. 93/2016 Sb. (Katalog odpadu):

Kód
odpadu

Kategorie
odpaduNázev diuhu odpadu

Rozpouštědla20 01 13 N
Kyseliny20 01 14 N
Zásadv N20 01 15
Fotochemikálie20 01 17 N

Pesticidy20 01 19 N

20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť N
20 01 26 Olej a tuk N
20 01 27 Barvy, tiskařské bány, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky N

Detergenty obsahující nebezpečné látky20 01 29 N
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31 N20 01 32
Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo pod
číslem 16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující ty to baterie20 01 33 N



Příloha č. 2 smlouvy

Seznam stabilních sběrných míst (stavk 31.3. 2019)

Seznam sběrných dvorů městaa)

Sběmv d\ur hl. m. Prahv- Perucká4. Praha 2

Sběmv d\ur hl. m. Prahv - Malešická. Praha 32.

Sběmv dvůr hl. m Prahv - Dobronická 892. Praha 43.

Sběmv d\ ur hl. ra Prahv - Proboštská 1. Praha 64.

Sběmv dvur hl. m. Prahv - Voctářova. Praha 85.

m Prahv - Pod Šancemi 444/1. Praha 9Sběmv dvur hl.6.

Sběmv d\ ur hl. m. Prahv - Bariuňko\a 711. Praha 117.

Sběmv d\ ur hl. m. Prahv - Generála Šiškv. Praha 128.

Sběmv d\ ur hl. m. Prahy-Teplárenská 5 Praha 149.

Sběrnv dvur hl. m. Prahv - Za Zastávkou 3. Praha 1510.

11. Sběmv d\ur hl. m. Prahv - V Sudech 1488. Praha 16

Sběrnv dvur hl. m. Prahv - Chvalkovická 3. Praha 2012.

Sběrnv dvur hl. m. Prahv - Bečovská 939. Praha 2213.

14. Sběmv d\urhl. m. Prahv - Podnikatelská. Praha 21

Sběrnv dvur hl. m. Prahv - Zakrvta. Praha 415.

16. Sběmv dvur hl. m. Prahv - Jilemnická. Praha 19

17. Sběmv dvur hl. m. Prahv - Klikatá 1238790c. Praha 5

18. Sběrnv dvur hl. m. Prahv - KCihelně 420. Praha 19

Sběrný dvur hl. m. Prahy - Puchmajerova. Praha 519.

Sběmv dvur hl. m. Prahv - Ďáblická 791/89. Praha 820.

b) Seznam ostatních stabilních sběrných misí mimo sběrně dvon- mésta

stabilní sběrné rnisto - Durvchova. Praha 41.

stabilní sběrné místo - Dolnoměcholupská 28. Praha 102.

stabilní sběrné místo - Bartoškova 1 a. Praha 43.



Příloha č. 3 smlouvy
Vzor pro měsíční vyhodnocení systému:

A) stabilní sběr- měsíc

200113 200114 200115 200117 200119 200121 celkem
(t) (t) (t) (t) (t) (t)

Datiun
svozu

Název
stabilního
sběrného
mista
*

Celkem
/a
sběrné
místo

CELKEM
Pozn.: * Počet řádků závisí nctpočtu svozů stabilních sběrných míst v daném měsíci; počet sloupců 

odpovídá druhům odpadu dle přílohy č. 1 smlouvy

B) celková hmotnost odpadu za měsíc
Pozn.: pro účely stanovení ceny dalšího nakládání s nebezpečnými odpady

celkem : kg

C) CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC
CENA

PLNĚNÍ včetně
DPHbez DPH DPH

A. STABILNÍ SBĚR
B. DALSINAKLADANI
CELKEM



Příloha č. 4 smlouvy

Rozpis ceny;

a) Cena stabilního sběru nebezpečných odpadů (obsluha sběrných míst)
Maximální počet 

stabilních 
sběrných 

míst/měsíc

Cena za obsluhování 1 
stabilního sběrného místa za 

měsíc bez DPH (Kč)

Celková maximální cena 
za obsluhování sběrných míst v 

Kč bez DPH
období

sl. 4 = (sl. 2 * sl. 3)* 12sl. 2 sl. 3
1. - 12. měsíc 4 700,00 27 1 522 800,(X)

13. - 24. měsíc 4 700.00 28 1 579 200,00
25. - 36. měsíc 4 700,00 30 1 692 000,00

4 794 000,00Celkem

b) Cena dalšího nakládáni s nebezpečnými odpady sesbíranými od obyvatel při stabilním sběru
Maximální 
množství 

nebezpečných 
odpadu (kg)

Celková maximální cena za další 
nakládání 

v Kč bez DPH
období Kč / kg bez. DPH

sl. 2 sl. 3 sL 4 = (sl. 2 * sl. 3)
1.-12. měsíc 4,60 576 000 2 649 600,00

13. - 24. měsíc 4.60 588 000 2 704 800,00
25. - 36. měsíc 4,60 600 000 2 760 (KK).OO

8 114 400,00Celkem

c) Celková nabídková cena
Cena v Kč bez DPHPlnění:

1.- 12. měsíc 13. - 24. měsíc 25. - 36. měsíc Celkem
Cena stabilního 
sběru - obsluha 
sběrných míst dle 
tab. a)

1 522 800,00 1 579 200,00 1 692 000,00 4 794 000,(X)

Cena dalšího 
nakládání 
s nebezpečnými 
odpady dle tab. b)

2 649 600,00 2 704 800,00 2 760 000,00 8 114 400.00

12 908 400,00Nabídková cena celkem

Cena je koncipována jako maximální, tzn. plnění poskytnuté pověřené osobě ze strany města muže být 
i nižší v závislosti na objemu služeb skutečně poskytnutých.



Příloha č. 5 smlouvy

Rozpis počtů a typů sběrných nádob k umístění na sběrných místech nebezpečných odpadů

Kontejner o 
objemu 

500 - 1000 1

Nádoba 
o objemu

Sud o 
minimálním 
objemu 50 1

Kontejner o 
objemu 

300 - 1000 1

Kontejner o 
objemu 

200- 10001201

Katalogové číslo
odpadu
shromažďovaného 
v daném typu 
nádoby

200114. 
200115, 
200117, 
200119, 
200132, 
200129

200127,
umístění
menších
nádob

200113, 200129 200126 200121, 200133

Počet nádob
celkem

5 na
sběrných
dvorech,

6 na
ostatních
sběrných
místech

2 na sběrných 
dvorech, 1 na 

ostatních 
sběmvch místech

2 21


	Hlavní město Praha
	Odbor ochrany prostředí MHMP
	Mariánské nám. 2
	110 01 Praha 1
	 číslo smlouvy, razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury,
	 číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata, toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH.

